МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 7»

---------------------------------------------------------------------------------------------

660123, г. Красноярск, пр. им. газеты «Красноярский рабочий», дом 38

тел.: (391) 264-35-30

ОГРН 1022402058414

ИНН 2462022771, КПП 246201001

E-mail: gim7krs@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                                                                                 № 03-02-218

О назначении координаторов подготовки

к введению обновленных ФГОС

 В связи с введением с 01.09.2022  обновленных ФГОС НОО и ФГОС

ООО в 1-х, 5-х классах  в МБОУ Гимназия № 7 г. Красноярска Ленинского

района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными координаторами подготовки к введению

обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО заместителей директора по УВР:

Коробейникову Н.Н., Федорук Л.Ю.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Гимназия № 7      Л.А. Литвинцева

mailto:gim7krs@mail.ru